Протокол № 2

заседаний Ученического Совета

                                                                                от 15 ноября 2021 года

                                                                                 Присутствовали – 56 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Лидер. Самовыражение лидера (учеба актива)

2. Отчет руководителей отделов по работе за первую четверть.

3. О подготовке к Дню матери.

4. О подготовке к Новому году.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Марченко А.С., педагога - организатора о

формировании и развитии лидерских и конкурентоспособных качеств

личности, об условиях необходимых для развития лидерского потенциала.

По второму вопросу Бахтину Анастасию, Морозову Викторию, Волкова

Дениса, Догадину Веронику, Грузкова Романа, Кустова Ивана, Терехова

Глеба о работе отделов в первой четверти.

По третьему и четвертому вопросу Краснова Василина выступила с

предложениями о проведении тематических мероприятий, посвященных Дню

матери и проведению новогодних мероприятий.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Оценить работу отделов УС удовлетворительно (единогласно), активно

продолжить работу в следующей четверти.

2. Утвердить план и провести мероприятия, посвященные Дню матери.

3. Открыть Мастерскую Деда Мороза, отделу «Творчество и досуг»

принять участие в планировании новогодних мероприятий.

Секретарь                                                                                         Камбур Дарья